
 
 

 

 

  

 

 

 

НАКАЗ № 4/02-к 

 

м.Одеса          04 вересня 2023 року 

 

Про призначення уповноваженого 

 

На підставі ст. ст.3, 64 Закону України «Про запобігання корупції», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Призначити директора ТОВ «ЕНЕРЖДІ – АГЕНТ» Похіленко Ірину Вікторівну відповідальною 

особою за реалізацію Антикорупційної програми ТОВ «ЕНЕРЖДІ – АГЕНТ» (Уповноваженим) 

 

 

 

 

 

Директор          Ірина ПОХІЛЕНКО 

 

 

 

 


